
Zarządzenie Nr WAO.0050.243.2024
Burmistrza Łomianek

z dnia 9 października 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łomianki na rok 2024

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.1) oraz * 9 ust. 4 i 5 Uchwały

Budżetowej Gminy Łomianki na rok 2024 Nr XCIII / 639 / 2024 Rady Miejskiej w

Łomiankach z dnia 30 stycznia 2024 r. zarządza się, co następuje:

* 1.

W budżecie Gminy Łomianki na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu Gminy Łomianki, zgodnie z załącznikiem nr 1,
2) w planie wydatków budżetu Gminy Łomianki, zgodnie z załącznikiem nr 2,
3) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych j st odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3,

*2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostaly ogłoszone w DzU. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693

oraz OzU. z 2024 r. poz. 1429, 10891 858

omasz Dąbrowski



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
I

d
o

Z
ar

zą
d
ze

n
ia

N
r

W
A

O
.0

0
5
0
.2

4
3
.2

0
2
4

B
u
rm

is
tr

za
Ł

o
m

ia
n
ek

z
d
n
ia

9
p
aź

d
zi

er
n
ik

a
2
0
2
4

r.
-

D
o
ch

o
d
y

b
u
d
że

tu
G

m
in

y
Ł

o
m

ia
n
k
i

n
a

2
0
2
4

ro
k

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

P
rz

ed
zm

ia
ną

Z
m

ia
na

P
o

zm
ia

ni
e

75
4

-
B

ez
p
ie

cz
en

st
w

o
pu

bl
ic

zn
e

i
oc

hr
on

a
pr

ze
ci

w
po

za
ro

w
a

98
33

8
31

8
2
,6

2
99

15
8,

93

75
49

5
Po

zo
st

ał
a

dz
ia

ła
ln

oś
ć

3
33

8,
31

82
06

2
4

15
8,

93

Śr
od

ki
z

F
un

du
sz

u
P

om
oc

y
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

21
00

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
w

za
kr

es
ie

po
m

oc
y

3
33

8,
31

82
0,

62
4

15
89

3

ob
yw

at
el

om
U

kr
ai

ny

85
5

%„
R

o
d
zi

n
a

„
j

9
24

6
02

7,
10

2
0
9
5
2
8
6
0
0

11
34

1
31

31
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
ro

dz
in

ne
,

św
ia

dc
ze

ni
e

z
fu

nd
us

zu

85
50

2
al

im
en

ta
cy

jn
eg

o
or

az
sk

ła
dk

i
na

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a
8

85
2

0
2
7
0
0

2
04

4
46

5,
00

10
89

6
49

2,
00

em
er

yt
al

ne
ir

en
to

w
e

z
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

eg
o

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

ot
rz

ym
an

a
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na

20
10

rz
ąd

o
w

7
o
ra

z
in

ny
ch

ąz
2”

da
ń

zl
ec

on
yc

h
gm

in
ie

(z
\4

ią
zk

om
8

80
2

02
7,

00
2

04
4

46
5,

00
10

84
6

4
9
2
0
0

gm
in

,
zw

ia
zk

om
po

w
ia

to
w

o-
gm

in
ny

m
)

us
ta

w
am

i

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e

zd
ro

w
ot

ne
op

ła
ca

ne
za

os
ob

y

85
51

3
po

bi
er

aj
ąc

e
ni

ek
tó

re
św

ia
dc

ze
ni

a
ro

dz
in

ne
or

az
za

os
ob

y
14

6
00

0,
00

50
82

1,
00

19
6

82
1,

00

po
bi

er
aj

ąc
e

za
si

łk
i

dl
a

op
ie

ku
nó

w

D
o
ta

a
ce

lo
w

a
ot

rz
ym

an
a

z
bu

dż
et

u
pa

ńs
tw

a
na

20
10

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
z

za
kr

es
u

ad
m

in
is

tr
ac

ji
14

6
00

0
00

50
82

1
00

19
6

82
1

00

rz
ąd

ow
ej

or
az

in
ny

ch
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
gm

in
ie

(z
w

ią
zk

om

L
gm

in
,

zw
ią

zk
om

po
w

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

)
us

ta
w

am
i

R
az

em
:

J
24

9
11

2
78

1,
18

J
2
0
%

10
6.

62
J

25
1

20
8

88
7,

80

D
ąb

ro
w

sk
i

B
eS

T
ia

S
tr

o
n
a

1
z

1



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
2

d
o

Z
ar

zą
d
ze

n
ia

N
r

W
A

O
.0

05
0.

24
3.

20
24

B
u
rm

is
tr

za
Ł

o
m

ia
n
ek

z
d
n
ia

9
p
aź

d
zi

er
n
ik

a
20

24
r.

-
W

yd
at

ki
b
u
d
że

tu
G

m
in

y
Ł

o
m

ia
n
k
i

n
a

20
24

ro
k

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

P
1

2
ed

zm
ia

ną
Z

m
ia

na
Po

zm
ia

ni
e

70
0

G
o

sp
o
d
ar

k
a

m
ie

sz
k
an

io
w

a
7

50
3

12
6,

25
r0

,0
0

7
5
0
3
1
2
6
,2

5

70
00

7
G

os
po

da
ro

w
an

ie
m

ie
sz

ka
ni

ow
ym

za
so

be
m

gm
in

y
73

1
00

0,
00

0,
00

73
1

00
0,

00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
56

50
0.

00
-8

00
,0

0
55

70
0,

00

45
20

O
pł

at
y

na
rz

ec
z

bu
dz

et
ów

je
dn

os
te

k
sa

m
or

zą
du

70
00

0.
00

80
0,

00
70

80
0,

00

72
0

In
fo

rm
at

yk
a

I
84

9
46

1,
92

O
OO

I
84

9
46

1
92

72
09

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

1
84

9
46

1,
92

0,
00

I
84

9
46

1,
92

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

52
3

60
0,

00
2

00
0,

00
52

5
60

0,
00

43
60

O
pł

at
y

z
ty

tu
łu

za
ku

pu
us

łu
g

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

30
00

0,
00

-2
00

00
0

28
00

0,
00

75
0

-
A

dm
in

is
tr

ac
ja

pu
bl

ic
zn

a
35

01
3

86
3,

39
O

00
35

01
3

86
33

9

75
08

5
W

sp
ól

na
ob

sł
ug

a
je

dn
os

te
k

sa
m

or
zą

du
(e

ry
to

ri
al

ne
go

14
64

9
49

8,
00

0,
00

14
64

9
49

8,
00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
80

00
,0

0
59

38
,0

0
13

93
8.

00

„
42

70
Z

ak
up

us
łu

g
re

m
on

to
w

yc
h

20
0
0
0
0
0

-4
00

0,
00

16
00

0,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

25
6

30
0,

00
-1

6
3
8
0
0

25
4

6
6
2
0
0

46
10

K
os

zt
y

po
st

ęp
ow

an
ia

są
do

w
eg

o
ip

ro
ku

ra
to

rs
ki

eg
o

30
0,

00
-3

00
.0

0
0,

00

75
4

„
-

„
Ę

B
ez

pi
ec

ze
ns

tw
o

p
u
b
li

cz
n
e

i
o
ch

ro
n
a

p
rz

ec
iw

p
o
za

ro
w

a
4

03
9

85
4

31
82

0
62

4
04

0
67

4
93

75
49

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

33
4

75
4,

31
82

0,
62

33
5

57
4,

93

47
40

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
iu

po
sa

że
ni

a
w

yp
ła

ca
ne

w
zw

ią
zk

u
z

2
83

8.
97

68
74

0
3

52
6,

37

po
m

oc
ą

ob
yw

at
el

om
U

kr
ai

ny

48
50

Sk
ła

dk
i

ii
nn

e
po

ch
od

ne
od

w
yn

ag
ro

d2
eń

pr
ac

ow
ni

kó
w

4
9
9
3
4

13
3,

22
63

2,
56

w
yp

ła
ca

ny
ch

w
zw

ią
zk

u
z

po
m

oc
ą

ob
yw

at
el

om
U

kr
ai

ny

80
1
y
r
”

Ę
$

Q
sw

ia
ta

i
w

y
ch

o
w

an
ie

10
3

62
1

8
1
0
5
9

0,
00

1
0
3
6
2
1
8
1
0
5
9

80
10

1
Sz

ko
ły

po
ds

ta
w

ow
e

46
69

6
17

5,
62

-1
66

49
9,

00
46

52
9

67
6.

62

B
eS

T
ia

30
20

W
yd

at
ki

os
ob

ow
e

ni
ez

al
ic

zo
ne

do
w

yn
ag

ro
dz

eń
1

36
9

39
5,

16
8

00
0,

00
1

37
7

39
5,

16

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
1

17
9

17
6,

77
-8

00
0,

00
1

17
1

17
67

7

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
4

51
5

41
4.

62
13

00
0.

00
4

52
8

41
4,

62

41
20

Sk
ła

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

or
az

F
un

du
sz

So
lid

ar
no

śc
io

w
y

63
1

42
3,

06
-7

00
0,

00
62

4
42

3.
06

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
87

6
51

5,
00

-1
9

69
3,

00
85

6
82

2,
00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
1

29
7

63
0,

00
-3

8
00

0,
00

1
25

9
63

0,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

97
7

02
4.

00
37

82
0,

00
1

01
4

84
4.

00

44
30

R
óż

ne
op

ła
ty

is
kł

ad
ki

82
47

9,
00

-2
32

6,
00

80
15

3,
00

S
tr

on
a

1
Z

4



47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
na

uc
zy

ci
el

i
23

08
0

58
10

3
-1

50
3
0
0
0
0

22
93

0
28

1,
03

80
10

3
O

dd
zi

ał
y

pr
ze

ds
zk

ol
ne

w
sz

ko
ła

ch
po

ds
ta

w
ow

yc
h

3
4
1
3
3
4
1
0
0

51
98

0,
00

3
46

5
3
2
1
0
0

30
20

W
yd

at
ki

os
ob

ow
e

ni
ez

al
ic

zo
ne

do
w

yn
ag

ro
dz

eń
12

9
65

0,
00

30
00

0
12

9
95

0.
00

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
45

6
21

3.
00

3
00

0.
00

45
9

21
3.

00

42
40

Z
ak

up
śr

od
kó

w
dy

da
kt

yc
zn

yc
h

ik
si

ąż
ek

25
20

0,
00

-8
32

0,
00

16
88

0,
00

47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
na

uc
zy

ci
el

i
2

21
5

30
8,

00
57

00
0,

00
2

27
2

30
8,

00

80
10

4
P

rz
ed

sz
ko

la
22

80
6

09
5.

35
11

9
5

18
.0

0
22

92
5

61
3,

35

30
20

W
yd

at
ki

os
ob

ow
e

ni
ez

al
ic

zo
ne

do
w

yn
ag

ro
dz

eń
32

3
50

0,
00

30
0,

00
32

3
80

0.
00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
79

4
84

0,
00

23
00

0,
00

81
7

84
0,

00

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
1

00
7

79
0,

00
8

00
0,

00
I

01
5

79
0,

00

41
20

Sk
ła

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

or
az

F
un

du
sz

S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
11

9
40

0,
00

-2
00

0,
00

11
7

40
0,

00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
17

48
1,

00
-4

25
0,

00
13

23
1:

00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
w

yp
os

aż
en

ia
31

9
54

3,
00

7
90

4,
00

32
7

44
7,

00

42
60

Z
ak

up
en

er
gi

i
44

2
00

0,
00

87
73

1,
00

52
9

73
1,

00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
48

7
70

0,
00

-3
9

98
5.

00
44

7
71

5.
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

34
5

54
3,

78
-4

40
0:

00
34

1
14

3,
78

44
10

P
od

ró
że

sł
uż

bo
w

e
kr

aj
ow

e
6

12
5,

00
-5

10
,0

0
5

61
5,

00

44
30

R
óż

ne
op

ła
ty

is
kł

ad
ki

22
84

5:
00

-7
67

2:
00

15
17

3.
00

47
00

S
zk

ol
en

ia
pr

ac
ow

ni
kó

w
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
rp

us
u

14
15

00
0

70
0,

00
1
4
8
5
0
0
0

sł
uz

by
cy

w
iln

ej

47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
na

uc
zy

ci
el

i
4

46
7

71
0,

00
50

70
0,

00
4

51
8

41
0,

00

80
10

7
Św

ie
tli

ce
sz

ko
ln

e
6

56
4

42
0,

96
-3

6
00

0,
00

6
52

8
42

0,
96

30
20

W
yd

at
ki

os
ob

ow
e

ni
ez

al
ic

zo
ne

do
w

yn
ag

ro
dz

eń
24

5
96

3.
18

-1
00

0,
00

24
4

96
3,

18

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
90

4
47

4,
54

-9
00

0,
00

89
5

47
4,

54

47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
na

uc
zy

ci
el

i
4

63
54

31
,7

8
-2

6
00

0,
00

4
60

94
31

,7
8

80
12

0
L

ic
ea

og
ól

no
ks

zt
ał

cą
ce

I
66

2
39

9,
68

31
00

10
0

1
69

3
40

0,
68

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
43

00
0,

00
-5

50
00

0
37

50
0,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

42
83

5,
00

-3
49

9,
00

39
33

6,
00

47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
na

uc
zy

ci
el

i
97

1
19

3.
71

40
00

0,
00

1
01

1
19

3,
71

R
ea

li
za

cj
a

za
da

ń
w

ym
ag

aj
ąc

yc
h

st
os

ow
an

ia
sp

ec
ja

ln
ej

or
ga

ni
za

cj
i

na
uk

i
im

et
od

pr
ac

y
dl

a
dz

ie
ci

w

80
14

9
pr

ze
ds

zk
ol

ac
h,

od
dz

ia
ła

ch
pr

ze
ds

zk
ol

ny
ch

w
sz

ko
ła

ch
4

79
0

72
9,

50
5

00
0,

00
4

79
5

72
9,

50

po
ds

ta
w

ow
yc

h
ii

nn
yc

h
fo

rm
ac

h
w

yc
ho

w
an

ia

pr
ze

ds
zk

ol
ne

go

30
20

W
yd

at
ki

os
ob

ow
e

ni
ez

al
ic

zo
ne

do
w

yn
ag

ro
dz

eń
46

02
0.

00
20

0.
00

46
22

0.
00

42
40

Z
ak

up
śr

od
kó

w
dy

da
kt

yc
zn

yc
h

i k
si

ąż
ek

24
94

1,
00

-1
62

,0
0

24
77

9,
00

47
00

Sz
ko

le
ni

a
pr

ac
ow

ni
kó

w
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
rp

us
u

1
67

0.
00

16
2,

00
1

83
2,

00

sł
uz

by
cy

w
iln

ej

47
10

W
pł

at
y

na
PP

K
fi

na
ns

ow
an

e
pr

ze
z

po
dm

io
t

za
tr

ud
ni

aj
ąc

y
37

30
,0

0
-2

00
.0

0
3

53
0.

00

B
eS

T
ia

S
tr

on
a

2
z

4



47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
na

uc
zy

ci
el

i
5

1
5
7

51
4,

00
-5

00
0,

00

47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
na

uc
zy

ci
el

i
63

0
92

3,
00

1
5

00
0.

00
63

5
92

3,
00

R
ea

li
za

cj
a

za
da

ń
w

ym
ag

aj
ąc

yc
h

st
os

ow
an

ia
sp

ec
ja

ln
ej

80
15

0
or

ga
ni

za
cj

i
na

uk
i

im
et

od
pr

ac
y

dl
a

dz
ie

ci
im

ło
dz

ie
ży

w
10

67
2

14
0,

00
-5

00
0,

00
10

66
7

14
0,

00

sz
ko

ła
ch

po
ds

ta
w

ow
yc

h
5

1
5

2
5

1
4

,0
0

85
5

R
od

zi
na

„

.
11

4
2
3
9
1
7
,1

0
.:

„.
..„

H
.2

09
52

86
,0

0
1
3

51
92

03
,1

0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
ro

dz
in

ne
,

św
ia

dc
ze

ni
e

z
fu

nd
us

zu

85
50

2
al

im
en

ta
cy

jn
eg

o
or

az
sk

ła
dk

i
na

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a
9

25
0

79
6,

00
2

04
4

46
5.

00
11

29
52

61
,0

0

en
w

ry
ta

ln
e

ir
en

to
w

e
z

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a
sp

oł
ec

zn
eg

o

31
10

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
sp

oł
ec

zn
e

7
45

1
29

9,
00

1
91

9
46

5,
00

9
37

0
76

4,
00

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
I

18
9

2
0

0
0

0
12

5
00

0,
00

1
31

4
20

0,
00

85
50

4
W

sp
ie

ra
ni

e
ro

dz
in

y
25

67
11

,1
0

0,
00

25
67

11
,1

0

44
10

P
od

ró
że

sł
uż

bo
w

e
kr

aj
ow

e
1

40
0,

00
55

0,
00

1
9
5
0
0
0

47
10

W
pł

at
y

na
PP

K
fi

na
ns

ow
an

e
pr

ze
z

po
dm

io
t

za
tr

ud
ni

aj
ąc

y
1

60
0,

00
-5

50
.0

0
1

05
0,

00

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e

zd
ro

w
ot

ne
op

ła
ca

ne
za

os
ob

y

85
51

3
po

bi
er

aj
ąc

e
ni

ek
tó

re
św

ia
dc

ze
ni

a
ro

dz
in

ne
or

az
za

os
ob

y
14

6
00

0,
00

50
82

1,
00

19
6

82
1,

00

po
bi

er
aj

ąc
e

za
si

łk
i

dl
a

op
ie

ku
nó

w

41
30

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e

zd
ro

w
ot

ne
14

6
00

0,
00

50
82

1,
00

19
6

82
1.

00

90
0

G
os

po
da

rk
a

ko
m

un
al

na
i
o
ch

ro
n
a

śr
o
d
o
w

is
k
a

43
03

1
9

6
3

4
4

0,
00

4
3

0
3
1
9
6
3

44

90
00

1
G

os
po

da
rk

a
śc

ie
ko

w
a

io
ch

ro
na

w
ód

98
6

00
0,

00
-5

00
0,

00
98

1
00

0,
00

45
20

bu
di

et
ów

je
dn

os
te

k
sa

m
or

zą
du

-5
00

0.
00

0.
00

90
00

3
O

cz
ys

zc
za

ni
e

m
ia

st
iw

si
3

35
7

07
9,

10
26

54
0,

00
3

38
3

61
9,

10

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

3
24

7
27

9,
10

26
54

0,
00

3
27

3
81

9,
10

90
00

4
U

tr
zy

m
an

ie
zi

el
en

i
w

m
ia

st
ac

h
ig

m
in

ac
h

1
33

2
27

6,
00

0,
00

1
33

2
27

6,
00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
0,

00
4

93
3,

00
4

93
3.

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

1
29

6
77

6.
00

-4
93

3,
00

1
29

1
84

3,
00

90
00

5
O

ch
ro

na
po

w
ie

tr
za

at
m

os
fe

ry
cz

ne
go

ik
lim

at
u

23
8

16
9,

00
-8

50
,0

0
23

7
31

9,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

31
47

7,
75

-8
50

,0
0

30
62

7,
75

90
00

6
O

ch
ro

na
gl

eb
y

iw
ód

po
dz

ie
m

ny
ch

10
00

0,
00

-6
90

,0
0

9
31

0,
00

43
90

Z
ak

up
us

łu
g

ob
ej

m
uj

ąc
yc

h
w

yk
on

an
ie

ek
sp

er
ty

z,
an

al
iz

i
1
0
0
0
0
0
0

-6
90

,0
0

9
31

0,
00

90
09

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

16
25

3
71

8,
23

-2
0

00
0,

00
16

23
3

71
8,

23

30
20

W
yd

at
ki

os
ob

ow
e

ni
ez

al
ic

zo
ne

do
w

yn
ag

ro
dz

eń
31

60
0,

00
6

04
0,

00
37

64
0.

00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
35

75
00

.0
0

40
0
0
0
0
0

39
7

50
0,

00

42
60

Z
ak

up
en

er
gi

i
3

00
3

20
0,

00
40

00
0,

00
2

96
3

20
0,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

2
15

2
12

3,
00

-2
0

00
0,

00
2

13
2

12
3,

00

43
60

O
pł

at
y

z
ty

tu
łu

za
ku

pu
us

łu
g

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

20
00

0,
00

-5
20

0,
00

14
80

0,
00

47
00

S
zk

ol
en

ia
pr

ac
ow

ni
kó

w
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
rp

us
u

9
09

9,
00

-8
40

,0
0

S
25

9,
00

B
eS

T
ia

St
ro

na
3
2
4



Lfl

LO

N

-;fl

U)
to

N

E
W
N

N
to
to
O

CO
0)
O

N

(V
C
O

cn

3
O
O

(V
H
0”)
O



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr WAO 0050.2432024

Burmistrza Łomianek

Z dnia 9 października 2024

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami- rok 2024

Dochody

75011 Urzędy woiewódzkia 312131,42 0.00 312 131 .42

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

OtO Rolnictwo I łowiectwo 4 520,72 0,00 4 520,72

01095 Pozostała działalność 4 520.12 0.00 4 520.72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pslwa na realizację zadań bieżących

2010 Z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 4 520.72 0.00 4 520,72

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600 Transport I łączność 29 72034 0,00 29 720,34

60004 Lokalny Iransponi zbiorowy 29 720.34 0.00 29 720.34

Dolacia calowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

2010 z zakresu administracji rządowej omz irnych zadań zleconych gminie 29 720.34 0,00 29 720.34

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnymi ustawami

750 Administracja publiczna 312 131,42 0,00 312131,42

75011 Urzędywojewódzkie 312 131,42 0.00 312 131.42

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 312 131.42 0,00 312 131.42

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I ochrony 412 201.00 0,00 412 201,00
prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa 5 664,00 0.00 5 664.00

Dotacja celowa otrzymona z budżetu państwa na rea”zację zadań bieżących

2010 z zakresu administracji rządowe] oraz innych zadań zleconych gminie 5 664.00 0.00 5 664.00

(związkom gmin. zwzko.,1 pcwatc”wo-gm,nym) uslawam

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,

75109 burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 292124.00 0.00 292124.00

wojewódzkie

Dotacia calowa ołrzyriia,a z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

2010 z zakresu administracji rządowe] oraz innych zadań zleconych gminie 292124.00 0,00 292124.00

(związkom gmin. związkom powatowo-grr”nnn) ustawami

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 114413,00 0,00 114 413,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 114413.00 0,00 114413,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

752 Obrona narodowa 6100,00 000 6100,00

75224 Kwił1lcacja wojskowa. 6100,00 0.00 6100.00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 6 100,00 0.00 6 100,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

801 Oświata I wychowanie 416 859,85 000 415 859,85

60153
Zapenin;ene uczn;om prawa do bezpłatnego dostępu do podęcznków. 41685985 000 41685985
materialow edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań biezących

2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 416 859,85 0,00 416 859,85

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 69 291 .00 0,00 69 29100

85295 Pozostała dziataność 69 291,00 0.00 69 291 .00

Dotacja calowa ołnymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

2010 z zakresu adminiatracp rządowej oraz innych nowI zieconych gminie 69 291 .00 0,00 69 291.00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 8 949 560,00 2 095 286,00 11 044 846,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki

802 027,00 2 044 465,00 10846492,00
na ttezpieczena emerytalne i rentowe z ubezpieczenia apoleczne9o

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań biezńcyct1

2010 z zakresu admirsklj”acj rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 6002027,00 2 044 465.00 10846492.00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65503 Karta Duże) Rodziny I 533.00 0.00 I 533,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie I 533.00 0.00 I 533.00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowo”,ne opłacane za osoby pOD.era]ąca niektóre
ią c 00 50 821 00 196 821 00

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów -

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 146 000,00 50821.00 196821,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Razem; lo 200 384,33 2095285,00 12 295 670,33

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 .
Rolnictwo I łowiectwa 4 520,72 0,00 4 520,72

01005 Pozostała działalność 4 520,72 0,00 4 520,72

4300 Zakup usług pozostach 85,64 0,00 88.64

4430 Różne cpłaty i akładłil 4 432,06 0,00 4432,06

600 Transport I łączność 29 720,34 0,00 29 72034

60004 LałSny tranapoil zbiorowy 29 720,34 ODO 29 720.34

4300 Zakup usług pozoatatych 29 720.34 0.00 29 720,34

750 Administracja publiczna 312131,42 0,00 312131,42

4010 l%siaprodzenia osobowe pracowników 260 819,74 0.00 260 819,74

4110 Skiadki na Ltezpłeczetia sc4eczne 44 120,82 0,00 44720,82

Stiona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościoy. 6 39086 0,00 6 390.86

4300 Zakup usiug pozosłatych 200.00 0.00 200.00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

412 . °„ 4122,00
prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczetn5h organów wladzy państwowej. kcśiłroli i ochrony prawa 5684.00 0.00 5 564.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 713,00 0.00 3 713.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 639,00 0.00 639,00

. 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Soiidamościoy 91.00 0.00 91.00

4260 Zakup energii 1 221,00 0,00 I 221.00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw. wybory wójiow.

75109 burmistrzów i prnzydenłów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 292124.00 0.00 292 124.00

wo4ewódzkie

3030 Różne ewiadci na rzecz osób fizycznych 159080,00 0,00 159080,00

4110 Składki na ubezpieczeniaspoleczne 11910.00 0,00 14 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamościo I 717,00 0.00 1 71 7.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69520.00 0,00 69520.00

4210 Zakop materiałów i iosażenla 5059,00 0,00 5059,00

4220 Ziiq środków żnośd 815,00 0.00 815,00

„
4300 Zakup usług pozosch 33137.50 0,00 33 137,50

4710 naPP1(t1noprzzpodmiołzMnJdrriejący 885,50 0,00 885.50

75113 WyyenjdoParlamentuEurcęejskiego 114413,00 0,00 114413,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób lzycznydi 70400,00 0,00 70400,00

4110 „ Składki na ubezpieczenia społeczne 5 788,00 0.00 5788,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Soiidarnościo%.ng 834,00 0.00 834,00

4170 Wmagrodzenia bezosobowe 33867.00 0,03 33867,00

4210 Zakup matedałów i wyposażenia 2882,00 0.00 2 682.00

4220 Zakop środków żwynośó 500,00 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK łinansowane przez podmiot zsłrudniający 342,00 0,00 342.00

752 Obrona narodowa 6 100,00 0,00 8 100,00

75224 Kwałitkacja wojskowa. 6 100,00 0,00 6100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6100.00 0,00 6100,00

501 Oświata i wychowanie 416 859,35 0,00 416 859,35

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpiatnego dostępu do podręczników,

416 859.85 0,00 416 85985
malenalow edukacyjnych lit matenalow cwiczertowych

Dotacja celowa z budżetu na 6nansowan”e lub dofinansowanie zadań

2830 zleconych do realizacji pozostałym jednosiRom niezaliczanym do sektora 39 154,88 0,00 39 154,88

finansów publicznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 457,29 0.00 3 457.29

4110 Składw na ubezpieczenia społeczne 585,32 0,00 585,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz FLrdusz Solidwnościo. 84,70 0.00 84,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i ksiązek 373 577,86 0,00 373 577,66

352 Po.nocspoleczna 69291,00 0,00 69291,00

85295 Pozostała działalność 69291,00 0,00 69291,00

3110 Świadczenia społeczne 61967,00 0,00 61 967,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników I 035.80 0.00 1 035.80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,60 0,00 173,60

4120 Skiedki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sołidarnośdowy 25,60 0,00 25,60

4300 ZaSną, uskig pozostałycta 6084,00 0,00 6034,00

355 Rodzima 8949560,00 2095286,00 11 044546,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skiadki

8802027,00 2044465.00 10846492,00
na ubezpieczenia emerytalne i renłowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 7451 299,00 1 919 465,00 9370764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 350,00 0,00 145 350.00

4040 Dodaoiyo wynagrodzenie roczne 8 000,00 0.00 8000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 128160,00 125 000,00 1 253160.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidnościowy 3450,00 0.00 3450,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19000,60 0,00 19000,00

4300 Zakup usług pozostai 35768,00 0,00 35768.00

4700 Szkolenia pracowników niebędych ozlonkami korpusu służby cnyilnej II 000,00 0.00 11 000,00

55503 Kerta Dużej Rodziny 1 533,00 0,00 1 633,00

4010 k%%s,agrodzania osobowa pracowników I 283,00 0,00 I 233.00

„ 4110 Skiadkinaubazpieczeniaspoleczne 220,00 0.00 220.00

4120 Składki na Fuadusz Pracy oraz Fundusz Soiidarnościoy. 30.00 0,00 30,00

65513
Składki na ubezpieczerue zdrowotne opłacane za osooy pobierająca niektóre 146 O 00 50 821 00 196 821 00
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 146 000,00 50 821,00 195 821.00

Razem: 10200 384,33 2005286,00 12 295 670,33

Plan dochodów na rok 2024 podlegających przekazaniu do budżetu państwa:

Dział Rozdział Kwota

750 75011 0390 3 328.00

855 85502 0960 20920000

BU

Strona 2 2



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr WAO.0050.243.2024

Burmistrza Łomianek
z dnia 9 października 2024 r.

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 2.096.106,62 zł, w tym:
- w związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody w zakresie planu dotacji na zadania zlecone

zwiększa się o kwotę 2.095.286,00 zł,
- w związku z otrzymaniem przez Gminę Łomianki środków na podstawie ustawy z dnia 12

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa zwiększa się o kwotę 820,62 zł.
Dochody
I. W planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej dokonuje się

następujących zmian:
- zwiększa się dochody bieżące w dziale 855 rozdział 85502 o kwotę 2.044.465,00 zł na realizację

świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla

opiekuna oraz na realizację art. ł O ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,

- zwiększa się dochody bieżące w dziale 855 rozdział 85513 o kwotę 50.821,00 zł na oplacenie

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz

zasiłek dla opiekuna.
2. W związku z otrzymaniem przez Gminę Łomianki środków na podstawie ustawy z dnia 12

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa zwiększa się dochody bieżące w dziale 754, rozdział 75495 o kwotę 820,62 zł na

nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy.
Wydatki
I. W związku ze zmianą wysokości dotacji na zadania zlecone dokonuje się następujących

zmian w planie wydatków:
- zwiększa się wydatki bieżące w dziale 855, rozdziale 85502 o kwotę 2.044.465,00 zł, w tym

na świadczenia społeczne o 1.919.465,00 zł oraz na składki na ubezpieczenie społeczne o

125.000,00 zł,
- zwiększa się wydatki bieżące w dziale 855, rozdział 85513 o kwotę 50.821,00 zł na składki na

ubezpieczenie zdrowotne.
2. W związku z otrzymaniem przez Gminę Łomianki środków na podstawie ustawy z dnia 12

marca 2022 r, o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa zwiększa się wydatki bieżące w dziale 754, rozdział 75495 o kwotę 820,62 zł na

nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy (* 4740— 687,40 zł i * 4850 — 133,22 zł),

Ponadto w planie wydatków dokonuje się następujących zmian:

W dziale 700 — Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70007 dokonuje się przeniesienia

pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na opłaty za odbiór odpadów

komunalnych z budynków będących w zasobach mieszkaniowych gminy Łomianki w kwocie

800,00 zł.
W dziale 720 — Informatyka, rozdział 72095 dokonuje się przeniesienia pomiędzy

paragrafami w celu zabezpieczenia środków na usługi pozostałe w kwocie 2.000,00 zł.
W dziale 750 — Administracja publiczna, rozdział 75085 dokonuje się przeniesienia pomiędzy

paragrafami w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe w CUW w kwocie

5.938,00 zł.
W dziale 801 — Oświata i wychowanie, rozdział 80101, 80103, 80104. 80107, 80120 i 80149.

80150 dokonuje się przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia
środków zgodnie z bieżącymi potrzebami placówek oświatowych.



W dziale 855 — Rodzina, rozdział 85504 dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami w celu

zabezpieczenia środków na wypłatę ryczałtu dla pracowników OPS w kwocie 550,00 zł

W dziale 900 — Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, dokonuje się przeniesienia

pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków:

- w rozdziale 90003 na usługi pozostałe w kwocie 26.540,00 zł,
- w rozdziale 90004 na naprawę trzech betonowych klombów zlokalizowanych wzdłuż ulicy

Warszawskiej w kwocie 4.933,00 zł,
- w rozdziale 90095 na zakup odzieży dla pracowników basenu w ICDS w kwocie 6.040,00 zł

oraz na wynagrodzenia bezosobowe w [CDS w kwocie 40.000,00 zł.

Dąbrowski


